神 戸 信 用 金 庫 御中

年

電話番号

解除していただきたく依頼します。

1. 解除対象の規制取引(該当するものに○印をご記入ください)

2. 取引規制となった経緯

【金庫使用欄】
１．お客様控としてコピーを１部交付する。
２．印鑑照合、検印後、審査部（外為）に送付する。

取次店名

保存期間 ： １０年

下記のとおり、外為インターネットサービスにおいて取引規制されましたので、

店 番 お客様番号（顧客番号）

－

記

ログインID規制取引

日 お取引店 支 店

こうべしんきん外為インターネットサービス
取引規制解除依頼書

お申込日 月

〒

おなまえ
（会社名）
（代表者名）

係 印

代表口座のご印鑑

検 印 印鑑照合 係 印 検 印 運用端末

審査部（外為）

その他

パスワード規制取引

ご契約代表口座 当座 ・ 普通

おところ